

1. Na stronie 8 w tabeli pierwszej *Wybranych danych finansowych skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego* było:

Wyszczególnienie	01.01.2020 - 31.03.2020		01.01.2019 - 31.03.2019	
	PLN	EUR	PLN	EUR
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT				
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	25 734	5 854	16 735	3 894
Koszt własny sprzedaży	20 088	4 569	16 418	3 820
(...)				

a powinno być:

Wyszczególnienie	01.01.2020 - 31.03.2020		01.01.2019 - 31.03.2019	
	PLN	EUR	PLN	EUR
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT				
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	21 400	4 868	16 735	3 894
Koszt własny sprzedaży	15 754	3 583	16 418	3 820
(...)				

2. Na stronie 10 w *Śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu z wyników i pozostałych całkowitych dochodów* było:

ŚRÓDROCZNY SKONSOLIDOWANY RZIS		01.01.2020 – 31.03.2020	01.01.2019 – 31.03.2019
Przychody ze sprzedaży		25 734	16 735
Przychody ze sprzedaży usług produktów i materiałów		25 667	16 357
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		67	378
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów		20 088	16 418
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług towarów i materiałów		20 064	16 056
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		24	362
(...)			

a powinno być:

ŚRÓDROCZNY SKONSOLIDOWANY RZIS		01.01.2020 – 31.03.2020	01.01.2019 – 31.03.2019
Przychody ze sprzedaży		21 400	16 735
Przychody ze sprzedaży usług produktów i materiałów		21 333	16 357
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		67	378
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów		15 754	16 418
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług		15 730	16 056
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		24	362
(...)			

3. Na stronie 22 w Nocie 12 w tabeli *Transakcje z podmiotami powiązаныmi* było:

Podmiot powiązany	Sprzedaż na rzecz podmiotów powiązanych		Zakupy od podmiotów powiązanych		Należności od podmiotów powiązanych		Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych	
	31.03.2020	31.12.2019	31.03.2020	31.12.2019	31.03.2020	31.12.2019	31.03.2020	31.12.2019
Jednostka dominująca								
Bumech S.A.	1 513	16 259	371	4 358	21 725	20 881	698	273
Jednostki zależne kapitałowo:								
BUMECH – Technika Górnicza Sp. z o.o	2 684	4 655	4	94	3 092	1 139	868	1 170

BUMECH CRNA GORA DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU NIKŠIĆ		209	455	2 672	35	35	12 844	11 362
Bumech Mining Sp. z o.o.	455	3 307	3 822	17 306	3 541	2 450	13 983	11 700
(...)								

a powinno być:

Podmiot powiązany	Sprzedaż na rzecz podmiotów powiązanych		Zakupy od podmiotów powiązanych		Należności od podmiotów powiązanych		Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych	
	31.03.2020	31.12.2019	31.03.2020	31.12.2019	31.03.2020	31.12.2019	31.03.2020	31.12.2019
Jednostka dominująca								
Bumech S.A.	5 847	16 259	371	4 358	21 725	20 881	698	273
Jednostki zależne kapitałowo:								
BUMECH – Technika Górnicza Sp. z o.o	2 684	4 655	4	94	3 092	1 139	868	1 170
BUMECH CRNA GORA DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU NIKŠIĆ		209	455	2 672	35	35	12 844	11 362
Bumech Mining Sp. z o.o.	455	3 307	8 156	17 306	3 541	2 450	13 983	11 700
(...)								

4. Na stronie 26 w Nocie 20 w tabeli - *Segmety operacyjne Grupy za okres 01.01.2020 - 31.03.2020* było:

Rodzaj asortymentu	Działalność kontynuowana						Działalność zaniechana	Korekty*	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
	Kraj				Zagranica					
	Produkcja wyrobów gumowych	Produkcja wyrobów metalowych	Usługi górnicze	Pozostałe	Usługi górnicze	pozostałe				
Przychody segmentu	1 050	0	21 868	1 075	6 213	0	0	0	-4 472	25 734
Koszty segmentu	1 223	0	17 662	1 070	4 816	0	0	0	-4 683	20 088
Zysk/ (strata) segmentu	-173	0	4 206	5	1 397	0	0	0	211	5 646

a powinno być:

Rodzaj asortymentu	Działalność kontynuowana						Działalność zaniechana	Korekty*	Wyłączenia konsolidacyjne	Ogółem
	Kraj				Zagranica					
	Produkcja wyrobów gumowych	Produkcja wyrobów metalowych	Usługi górnicze	Pozostałe	Usługi górnicze	pozostałe				
Przychody segmentu	1 050	0	21 868	1 075	6 213	0	0	0	-8 806	21 400
Koszty segmentu	1 223	0	17 662	1 070	4 816	0	0	0	-9 017	15 754
Zysk/ (strata) segmentu	-173	0	4 206	5	1 397	0	0	0	211	5 646

5. Na stronie 27 i 28 w Nocie 20, począwszy od tabeli *Przychody ze sprzedaży – struktura geograficzna* było:

	01.01.2020 - 31.03.2020		01.01.2019 - 31.03.2019	
	w tys. PLN	w %	w tys. PLN	w %
Kraj	19 137	74,36%	11 573	69,15%
Eksport, w tym:	6 597	25,64%	5 162	30,85%
Unia Europejska	15	0,06%	570	3,41%
Pozostałe	6 582	25,58%	4 592	27,44%

Razem	25 734	100,00%	16 735	100,00%
--------------	---------------	---------	---------------	---------

Emitent działa przede wszystkim na terenie Polski.

W gronie odbiorców Bumech, których udział w okresie styczeń–marzec 2020 roku w przychodach ogółem przekroczył 10% są:

- Polska Grupa Górnicza S.A. (15,5%)
- Uniprom Metali (24,14%)
- Jastrzębska Spółka Węglowa S.A. oraz Bytomski Zakład Usług Górniczych Sp. z o. o. (w ramach rozliczenia kontraktów realizowanych na kopalniach Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A.) (40 %)

Żaden z wyżej wymienionych odbiorców nie jest formalnie powiązany z żadną ze spółek z GK.

W gronie dostawców spółek z Grupy, żaden w I kwartale 2020 roku nie przekroczył 10% udziału w przychodach.

Przychody ze sprzedaży - ze względu na rodzaje kontraktów

	01.01.2020 - 31.03.2020		01.01.2019 - 31.03.2019	
	Lider	Podwykonawca	Lider	Podwykonawca
Razem	21 749	3 985	12 053	4 682

Przychody ze sprzedaży - ze względu na długość kontraktu

	01.01.2020 - 31.03.2020		01.01.2019 - 31.03.2019	
	Krótkoterminowe	Długoterminowe	Krótkoterminowe	Długoterminowe
Razem	9 755	15 979	7 461	9 274

a powinno być:

	01.01.2020 - 31.03.2020		01.01.2019 - 31.03.2019	
	w tys. PLN	w %	w tys. PLN	w %
Kraj	14 803	69,17	11 573	69,15
Eksport, w tym:	6 597	30,83	5 162	30,85
Unia Europejska	15	0,07	570	3,41
Pozostałe	6 582	30,76	4 592	27,44
Razem	21 400	100,00	16 735	100,00

Emitent działa przede wszystkim na terenie Polski.

W gronie odbiorców Bumech, których udział w okresie styczeń–marzec 2020 roku w przychodach ogółem przekroczył 10% są:

- Polska Grupa Górnicza S.A. (18,22%)
- Uniprom Metali (29,02%)
- Jastrzębska Spółka Węglowa S.A. oraz Bytomski Zakład Usług Górniczych Sp. z o. o. (w ramach rozliczenia kontraktów realizowanych na kopalniach Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A.) (45,64 %)

Żaden z wyżej wymienionych odbiorców nie jest formalnie powiązany z żadną ze spółek z GK.

W gronie dostawców spółek z Grupy, żaden w I kwartale 2020 roku nie przekroczył 10% udziału w przychodach.

Przychody ze sprzedaży - ze względu na rodzaje kontraktów

	01.01.2020 - 31.03.2020		01.01.2019 - 31.03.2019	
	Lider	Podwykonawca	Lider	Podwykonawca
Razem	17 415	3 985	12 053	4 682

Przychody ze sprzedaży - ze względu na długość kontraktu

	01.01.2020 - 31.03.2020		01.01.2019 - 31.03.2019	
	Krótkoterminowe	Długoterminowe	Krótkoterminowe	Długoterminowe
Razem	5 421	15 979	7 461	9 274

6. Na stronie 35 w Nocie 30 przy ryzyku walutowym został zamieszczony opis”
(...)

Grupa w pierwszym kwartale 2020 roku nie odnotowała znaczącego importu produktów i usług, zaś eksport stanowił niespełna 26% jej całkowitych przychodów, co wynika głównie z realizacji kontraktu czarnogórskiego. (...)

który powinien brzmieć:

(...)

Grupa w pierwszym kwartale 2020 roku nie odnotowała znaczącego importu produktów i usług, zaś eksport stanowił 30% jej całkowitych przychodów, co wynika głównie z realizacji kontraktu czarnogórskiego. (...)